1.- Autorízase la Contratación Directa del HOTEL ALONSO DE ERCILLA LTDA., RUT 88.158.400-K, 
para contratar 18 servicios de alojamiento en el marco del Programa de Actividad Municipal 
denominado “Curso de Administración Deportiva COCH”, por los días 27 de junio a 2 de julio de 2006, 
y un monto total de CUATROCIENTOS TREINTA MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS          
($ 430.928.-), IVA incluido, en atención a que es necesario contar en forma inmediata con este 
servicio en el marco del Programa de Actividad Municipal denominado “Curso de Administración 
Deportiva COCH”, lo cual se configura como un caso de imprevisto de acuerdo a lo establecido en el